ginnt : Primum dubium , utrum papa Benedictus sit papa indubitatus

vel sit dubius, sicut aliqui dicunt, adeo quod processus contra ipsum

factus Pisis potuerit fieri iuridisce (!), ut sie non obstent iura, que in

contrarium allegantur, quia locuntur secundum adversarios de papa

indubitato. — f. 55b Sequitur II dubium, utrum concilium generale

potuit licite congregari Pisis propter necessitatem ecclesie inventati

scismatis allegando materiam de epikeya. Endet: expediens fuit dic-

tum concilium congregari. — 6. ff. 57 a
bis 61a Selbstverteidigung

(dd. 1417?) des auf dem Konstanzer Concil bestellten Thesaurarius der

römischen Kirche an den päpstlichen Kämmerer, Erzbischof Franz von

Narbonne. Beginnt : Reverendissime pater ! Quidquid per emulos causam

emulationis sumentes ; endet : cum favore iustitie, equitatis et pietatis. —
7. ff. 61 a bis 69a interessante Berichte und Instructionen der aragone-

sischen Gesandten vom Concil von Konstanz. Beginnt mit der sessio

XXXII dieses Concils : Hec sacrosaneta generalis synodus auditis et con-

sideratis; endet mit dem 'Memoriale agendorum per dominum bacalla-

rium pro Sancio Luppi' mit den Worten : de prineipio recando (?) domino

priori saneti Johannis per manus meas. — 8. ff. 69 bis 80 'Sequitur

epistola concordie super concilio generali habendo in facto presentis

scismatis directa regi Francie per Comrandum [de Geilemisen] pre-

positum Wormatiensem.' Beginnt: In terris secundum beneplacitum dei

;

endet : pro qua quidem pace mori michi vivere est et sine ea vivere mors

amara , zelo domus dulcissimi Jhesu Christi, cui laus etc. — 9. ff. 81 a

bis 85a zwei Exemplare von verschiedenen Händen der 'Allegationes

super facto intrusi, scilicet quod ipso non veniente Saonam nichilo-

minus anticardinales sunt obligati ire , ut stent conditiones
,
propter

quas intrusus debet renunciare , cum in absencia et per procuratorem

possit renunciare etc.' Beginnt: Promicto ad evidenciam duo; endet:

quoniam scientibus legem scripta sunt. — 10. f. 85ab eine andere Schrift

über denselben Gegenstand. Beginnt nach der 'debita protestatio' (be-

ginnt : Primo prolata) : Ad quesita per rev. patrem et dominum nostrum

dominum legatum declaranda ponimus conclusiones infrascriptas videl.:

Scisma maxime antiquatum; endet vor dem Protest: ab eo antiquitus

prestitum. — 11. ff. 86. 87 Widerlegung des fr. Guilhermus episcopus

Cavallicensis der unter n. 5 verzeichneten Schrift des Cardinais Karl

von Urries. Einige Stücke sind abgefault. — 12. ff. 88 bis 101 a Wider-